
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

  10 февраля 2023 г.                                   № 59/423 

г. Изобильный 

 
Об утверждении Перечня и количественного состава 

участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, 
подлежащих формированию в 2023 году  

 

В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 17.02.2010 года № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия 

Изобильненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень и количественный состав 

участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, 

подлежащих формированию в 2023 году. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Изобильненского городского округа Ставропольского 

края «Наше время» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

 

 
Председатель                                                                                 Н.В.Пастухов 
 
Секретарь                                                                                       А.Н.Кузнецова



УТВЕРЖДЕН 
постановлением территориальной 

избирательной комиссии 
Изобильненского района 

   от 10.02.2023 года № 59/423_  
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ И КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ 

участковых избирательных комиссий  

срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих 

формированию в 2023 году 

 

№ 
п/п 

Наименование 
участковой избирательной комиссии 

Количество членов участковой 
избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

1.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 437 

11 

2.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 438 

11 

3.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 439 

11 

4.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №440 

11 

5.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 441 

11 

6.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 442 

11 

7.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №443 

11 

8.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №444 

11 

9.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 445 

11 

10.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 446 

11 

11.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №447 

11 

12.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №448 

11 

13.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 449 

11 

14.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 450 

11 

15.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №451 

11 

16.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №452 

10 

17.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 453 

14 

18.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 454 

11 

19.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №455 

11 

20.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №456 

11 



2 

 

№ 
п/п 

Наименование 
участковой избирательной комиссии 

Количество членов участковой 
избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

21.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 457 

11 

22.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 458 

11 

23.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №459 

11 

24.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №462 

11 

25.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 463 

14 

26.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 464 

12 

27.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №465 

8 

28.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №466 

11 

29.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 467 

11 

30.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 468 

9 

31.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №469 

12 

32.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №470 

10 

33.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 471 

11 

34.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 472 

6 

35.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №473 

6 

36.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №474 

9 

37.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №475 

8 

38.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №476 

8 

39.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №477 

12 

40.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №478 

12 

41.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №479 

12 

42.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №480 

5 

43.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №481 

11 

44.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №482 

12 

45.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №483 

7 

46.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №484 

9 

47.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №485 

11 



3 

 

№ 
п/п 

Наименование 
участковой избирательной комиссии 

Количество членов участковой 
избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

48.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №486 

9 

49.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №487 

10 

50.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №488 

5 

51.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №489 

5 

52.  
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №1271 

14 

 
 


